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Hegedűs Ágota alpolgármester fogadónapja minden hónap harmadik 
szerdáján 9-12 óra között lesz a Polgármesteri Hivatala I. emeleti 111-
es alpolgármesteri irodájában. A fogadónapra előzetes bejelentkezés 
szükséges az 06-53/511-484-es telefonszámon.TÁJÉKOZTATÓ
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Hatvan évvel esküvőjük után 
újra gyűrűvel pecsételte meg 
szerelmét Pál Jánosné és Pál 
János. Házassági évforduló-
jukat családjuk körében ün-
nepelték. A gyerekek, unokák 

és dédunokák sok szeretettel, 
kedves szavakkal, ajándé-
kokkal és persze virággal is 
köszöntötték a lélekben még 
mindig ifj ú párt. Terézia és 

János pedig már készülnek a 
70. évfordulóra, mint mond-
ták: ahogyan eddig is, ezután 
is jóban-rosszban kitartanak 
egymást. 

KÜLÖNLEGES HÁZASSÁGI ÉVFORDULÓ



4. oldal

A Szőke Mérnökiroda Kft. 
látja el a jövőben a gazdasá-
gi tanácsadói teendőket. A 
polgármester április elsejétől a 
kft . szakértői segítségét kíván-
ja igénybe venni, elsősorban 
gazdasági kérdésekben – a 
testület megszavazta az előter-
jesztést. A döntés értelmében 
a megbízott havonta beszámol 
a testületnek az elvégzett, ak-
tuális tevékenységeiről, vala-
mint tartja a kapcsolatot a két 
képviselőcsoporttal.

Elfogadták a képviselők a 
Ceglédi Városi Könyvtár, vala-

mint a Kossuth Múzeum tava-
lyi évi szakmai beszámolóját 
és az idei évi munkatervét is. 
Mindkét intézmény szakmai 
tevékenységéről elismerően 
szóltak a grémium tagjai.

Döntött a Képviselő-tes-
tület arról is, hogy a Cegléd 
Város Mobilapplikációjának 
működtetését saját cégének, 
a Ceglédi TV Közhasznú 
Nonprofi t Kft . részére adja át. 

Újra felhívást tesz közzé a 
város „Arculati elismerések 
2025” címmel. Arculati el-
ismerésként „Cegléd Város 

Építészeti Díja” és „Cegléd vá-
ros minőségi üzletportálja díj” 
elismerések adományozhatók. 
Emellett „Cegléd Város épí-
tészeti értékeinek megóvása 
2025.” címmel is pályázatot 
írnak ki. Az idei nyertes pá-
lyázatokra mintegy 10 millió 
forint áll rendelkezésre.

3.7%-kal emelkednek a köz-
temető díjai. Az üzemeltető a 
köztemető díjainak 2024. évi 
infl ációt meghaladó mértékű 
emelésére tett javaslatot.

Pályázatot hirdet a város a 
2025. évi sportcélú támoga-
tások elnyerhető támogatásra 
mintegy 90 millió Ft keret-
összegben.

A belvárosi galambállo-
mány ritkításának folytatására 
tett javaslatot Hegedűs Ágota 
és Rimóczi Gábor képviselők. 
Mint előterjesztésükben írják: 
a tavalyi évben indított kez-
deményezés eredményes volt, 
ezért a 2025-ös évben is indo-
kolt a tevékenység folytatása. 
A testület arról határozott: 
kinyilvánítja azon szándé-
kát, hogy a belvárosban el-
szaporodott galambállomány 
visszaszorítására lépéseket 

Soron következő ülését tartotta Cegléd Város Önkormány-
zatának Képviselő-testülete. Több mint negyven napirendi 
pontot tárgyalt a grémium március 20-án.

TÖBB MINT NEGYVEN NAPIRENDI PONT
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tesz. Ennek megvalósítása 
érdekében két darab árajánlat 
beszerzését kezdeményezi, 
ennek fedezetéül mintegy 2.5 
millió forintot különítenek el. 
A testület a 2026. évi költség-
vetésben a feladat elvégzésére 
fedezetet különít el. 

Megállapította a testület a 
2025/2026. nevelési évre a 
gyermekek óvodai jelentkezé-
sének időpontját, 2025. április 
28-án (hétfő) 8.00-18.00 óra 

és 2025. április 29-én (kedd) 
8.00-18.00 óra közötti idő-
szakra.

Tárgyaltak a képviselők az 
új kosárlabda csarnokról is, 
illetve a létesítményt építte-
tő és üzemeltető Gerjesport 
Kft. tulajdonjogot alapító 
földhasználati megállapodás 
megkötéséről. Több kérdés 
felmerült, például hogyan, 
meddig, milyen feltételek-
kel használják az iskolások 
a csarnokot, milyen további 
beruházásokat köteles elvé-
gezni a Kft .

A labdázók felújítását szor-
galmazza előterjesztésében dr. 
Ferenczi Norbert frakcióvezető 
(Fidesz). László Ágnes frakció-

vezető (Ceglédi Lokálpatrióta 
Klub) abbéli aggályának adott 
hangot, amíg bírósági szakban 
van a labdázók kérdése, ad-
dig nem célszerű a kérdéssel 
foglalkozni. 

A testület végül elfogadta 
az előterjesztést, mely sze-
rint támogatják a labdázók 
felújítását, első körben a Köz-
társaság úti pályákat. Ehhez 
a Ceglédiek a Ceglédiekért 
Közalapítványt vonják be, 
hogy szervezzen gyűjtést erre 
a célra. 

A Képviselő-testület ülésén 
született döntésekről bőveb-
ben a cegled.asp.lgov.hu web-
oldalon tájékozódhat.
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POLGÁRMESTERI ÉRTÉKELŐ: DR: CSÁKY ANDRÁS

FOLYTATÓDIK A KAMPÁNY
A legutóbbi testületi ülésen folytatódott az önkor-
mányzati és elkezdődött a 2026-os országgyűlési 

választási kampány. Már az 
első napirendi pontnál furcsa 
vita alakult ki. Új gazdasági 
tanácsadó segítségét szeret-
ném igénybe venni. Nekem 
szegezték, miért mondtam 
fel a korábbi, Z+R Consulting 
Kft .-vel kötött szerződést, és 

hogy a cég milyen tevékenységet végzett az elmúlt 
években. Valójában nem is felmondásról, hanem 
egy lejárt szerződés meghosszabbításától való el-
állásról van szó. A cég tevékenységéről bármikor 
tájékozódhattak volna: az ügyvezető számtalanszor 
megjelent a testületi üléseken. Dr. Ferenczi Norbert 
frakcióvezető úrral a DTKH-n keresztül is tartották 
a kapcsolatot, mivel ő a DTKH felügyelő bizottsá-
gának tagja is!

Sajátos vita volt a labdázók ügyében is. A Fidesz 
hirtelen elővette azt a felvetést, ami mögött aligha-
nem az interneten kerengő belső fi deszes levelezés 
áll, miszerint a Versenyképes Járások Program kere-
tében esetlegesen elnyert 250 milliót olyan látvány-
beruházásokra kell fordítani, melyeket még a jövő 
évi választások előtt át lehet adni. Gelencsér Attila 
fi deszes országgyűlési képviselő nyíltan elmondta 
ezt Somogyban. Csakhogy nálunk a járás polgár-
mesterei már többször tárgyaltak erről. Egyöntetűen 
úgy döntöttünk, hogy a közös tulajdonú bogácsi 
ingatlan felújítását választjuk. Az összeg elegendő 
egy háromcsillagos üdülőkomplexum kialakítására. 
Alkalmas lesz az iskoláknak kiránduló helyként és 
mindenki számára rekreációs célokra. Erre a

A Képviselő-testület és szervei szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 22/2024. (XI. 12.) 
önkormányzati rendelet (Kt. SZMSZ) 9. § (4) 
bekezdés e) pontjában meghatározott szabályok 
alapján szerkesztőségünk a Képviselő-testület min-
den tagja számára egyenlő megjelenési lehetőséget 
kell, hogy biztosítson a Ceglédi Hírmondóban. 

Amennyiben szeretnénk betartani ezt a szabályt, 
ez a cikk itt érne véget………….

felvetésre korábban, albertirsai beszédét követően 
Navracsics miniszter úr már áldását adta.

A labdázókkal kapcsolatban a Fidesz most(?) 
szembesült azzal, hogy a korábbi felperes alkot-
mányjogi panaszt nyújtott be az alkotmánybírósági 
döntéssel kapcsolatban.  Tárgyalás még nem volt, így 
a játszótereknek a jogi státusza továbbra is bizony-
talan. Ezt a Fidesz politikai támadásnak tekintette, 
s végül megszavazta, hogy a lakosság a „Ceglédiek 
a Ceglédiekért” Közalapítvány – mely kívülállók 
számára nem ellenőrizhető – számlájára adott 
pénzzel járuljon hozzá a felújításhoz. Néhány héttel 
ezelőtt Dr. Ferenczi Norbert frakcióvezető úr azért, 
mert a kórházi ultrahang készülék céljából gyűjtést 
kezdeményeztem a Szív Alapítványnak, „kalapozó 
koldusnak” nevezett egy nyilatkozatában.

Külön színt hozott Kónya Ágnes képviselő asz-
szony megszólalása. Azt kérdezte tőlem, hogy a 
Lokálpatrióta Klub Egyesület miért ültetett növé-
nyeket az ő választókerületébe tartozó Nefelejcs 
Bölcsőde kerítése mellé. Ő a múlt év őszén írásban 
kérte, hogy önkormányzati keretből legyen meg 
az ültetés. Tehát a polgárok adóforintjait áldozta 
volna rá. A Lokálpatrióta Klub tagjai azonban saját 
költségükön szerezték be a növényeket és végezték 
el a munkát. Egyébként szakértők szerint a tavaszi 
ültetés jobb az őszinél, mert az egyedek biztonsá-
gosabban megerednek. A Fidesz így köszönte meg 
a város érdekében végzett munkánkat.

Mivel ismételten felszólítottak, hogy csak 1500 
karaktert biztosítanak az önkormányzat által kiadott 
Ceglédi Hírmondóban, a túllépés után várom a fej-
leményeket! A bővebb Kaszinóbeli polgármesteri 
beszámolóm a Facebook oldalamon tekinthető meg.

Tisztelt Szerkesztő Úr! Kérném írásom változatlan 
formában, teljes egészében szíveskedjék megjelen-
tetni. Köszönöm.

Dr. Csáky András 
polgármester s.k.
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Az elmúlt testületi ülésen a 
Képviselő testület felkérte a 
Táncsics Mihály Általános 
Iskola igazgatóját a gyer-
mekek nyári napközbeni 
felügyeletének megszerve-
zésére és lebonyolítására. 

Önkormányzatunk támogatja a programokat és 
fi nanszírozza a pedagógusok bérét, a szülőknek 
az étkezést kell csak kifi zetni. Itt természetesen 
a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 
részesülők mentesülnek a díj fi zetése alól. 

A 2025. évben sem kell a bölcsődei ellátásért 
fi zetni, ami a szülőknek több tízezer forintos 
megtakarítást jelent gyermekenként.

A humán területért felelős alpolgármesterként 
nagy öröm számomra, hogy a Ceglédi Kossuth 
Lajos Gimnázium magyar-angol két tanítási 
nyelvű oktatást indít a 2025/2026-os tanévben. 

Nagy lépés, hogy a Ceglédi Erkel Ferenc 

Alapfokú Művészeti Iskola zeneművészeti ágon 
belül jazz zene/jazz zongora zenei főtárgy be-
indítását tervezi.

A galambok ürülékükkel megkeserítik a bel-
városban élők és az itt ügyet intézők életét, be-
szennyezik a gépjárműveket, a járdafelületeket. 
Esztétikailag elfogadhatatlanná, egészségügyileg 
pedig kritikussá vált a helyzet. Rimóczi Gá-
bor képviselő úrral együtt kezdeményeztük a 
galambállomány ritkítását. A testület elfogadta 
javaslatunkat és az önkormányzat mielőbb 
szerződést kíván kötni a legjobb árajánlatot 
adó vállalkozóval. A tavalyi évben 2700 egyed 
befogása történt meg 6 hónap alatt, így akkor 
szinte teljesen megszűnt ez a probléma. Bízunk 
benne, hogy hasonló eredményt tudunk elérni 
az idei esztendőben is. 

A Szabadság téren az evangélikus templom-
hoz vezető járda a téli időjárás következtében 
balesetveszélyessé vált, ezért kezdeményeztem 
a járdaszakasz felújítását, amely a napokban 
meg is történt. 

HEGEDŰS ÁGOTA  alpolgármester

KÖRZETEM FEJLESZTÉSEI ÉS 
AZ ELŐTTÜNK ÁLLÓ FELADATOK

Az elmúlt időszakban fontos fejlesztések tör-
téntek a Gubody parkban. Megújultak a padok, 

új szemeteseket kerültek 
kihelyezésre, és kiépült az 
öntözőrendszer is.  

A park fejlesztése nem 
ért véget: a következő idő-
szakban a járdák cseréje 
következik. 

Célunk, hogy a város központjában egy 
gondozott, biztonságos és élhető közösségi 
tér jöjjön létre.

 A belváros tisztasága érdekében kezde-
ményeztük alpolgármester asszonnyal a 
galambállomány gyérítését. A sokak által jel-

zett probléma – a járdákon, homlokzatokon 
és köztereken megjelenő szennyezés – nem 
csupán esztétikai, hanem egészségügyi kérdés 
is, így a korábbi, sikeres beavatkozás után újra 
lépéseket tettünk az ügyben.

A közlekedés fejlesztése továbbra is kiemelt 
feladat. Várjuk a pályázati kiírást a Köztársaság 
utca felújítására, amelyet az önkormányzat el 
fog indítani.

A körzet legnagyobb problémája azonban 
továbbra is a parkolás. Az önkormányzat el-
indította a Mozdony utcai tűzép területének 
parkolóvá alakítását. Jelenleg a MÁV hivatalos 
válaszára várunk.

A fejlesztések középpontjában mindig 
a lakosság igényei állnak – ezért továbbra 
is számítok az Önök észrevételeire, javas-
lataira.

Köszönöm a lakossági visszajelzéseket – 
kérem, továbbra is keressenek bizalommal!

RIMÓCZI GÁBOR ( FIDESZ-KDNP)
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Tavaszi bejárást tartottunk a Várvag Kft .-vel 
a Vörösmarty téren: a téren feltöltésre fognak 

kerülni a focipálya göd-
rei, a kapuk hálói cserél-
ve lesznek, a teret átszelő 
sétányon leszerelt közvi-
lágítást pedig hamarosan 
visszaállítják. 

Az Újvárosi köztemető-
ben új száraz hamvszóró 

és szóróparcella fog létesülni, ugyanis szük-
ségessé vált a férőhelyek bővítése. Ezenkívül 
a testület elfogadta az üzemeltető cég tavalyi 
évre vonatkozó beszámolóját.

Márciusban az Értéktár Bizottság elnökeként 
részt vettem a Pest Vármegyei Értéktár Bizott-
ság által szervezett fórumon: Új adatbázis fog 
létrejönni, a NEKTÁR rendszer, amely lehetővé 

teszi minden magyar érték kereshetőségét és 
nyilvántartását. 

Ezáltal Cegléd értékei is könnyebben elér-
hetővé válnak, amelyet nagyon szükségesnek 
tartok. Jelenleg a Ceglédi Értéktárban 46 helyi 
érték szerepel, míg a Pest vármegyeiben 19 
ceglédi értéket tartanak nyilván. Közös érde-
künk, hogy ezeket megőrizzük és továbbadjuk 
a következő generációknak, valamint, hogy 
megismertessük ezeket a város lakóival és az 
ide látogatókkal.

Javaslatot tettem a legutóbbi bizottsági 
ülésen, hogy a város honlapján és a Cegléd 
Appban is megjelenhessenek ezek az infor-
mációk. 

Véleményem szerint a városmarketing fej-
lesztése fontos lenne a turizmus fellendítése 
és a helyi identitás erősítése céljából. Egy 
modern arculatra, informatív weboldalra és 
aktív közösségi médiára van szükség.

IFJ. KÁROLY FERFENC  (FIDESZ-KDNP)

MÉGSEM A CSALÁDOK AZ ELSŐK?
Közel 300 ceglédi család megélhetésével játszik 
a Fidesz azáltal, hogy minden forrást az érde-
keltségüknek megfelelően a sportra csoportosít, 

szemben az önkormányzati 
dolgozók várt 10% béreme-
léssel. 90 000 000  Ft sport-
keretet osztanak most szét 
a barátoknak ahelyett, hogy 
a dolgozókra koncentrálná-
nak, akik nélkül ez a város 
nem működik. Gratulálok 

Földi Lászlónak és Andó Gábor új regionális 
vezetőknek, hogy a képviselőiken keresztül be-
mutatják a Fidesz igazi arcát. 

Még mindig az Ipari park II. fi askója van po-
rondon Ferenczi Norbert körzetéből, aki nem 
igazán fi gyelt erre a beruházásra. Na, de nem 
azért, hogy minél hamarabb befejezzük, hanem 

mert a papagáj-kommandónak nem sikerült még 
új propagandát betanítani. Egy dolgot felejtenek 
el, hogy olyan bűncselekményről van szó, ami 
megtévesztésen alapul. 

Elfogadtuk a labdázók felújítására kezdemé-
nyezett adománygyűjtésről szóló határozati 
javaslatot, de óvatosságra intettük a testületet, 
hiszen a labdázók ügye még az Alkotmánybíróság 
előtt van és kimenetele kétséges.

A kormánypárt nem tudja megemészteni a 
választási vereséget, tovább fosztogatja a polgár-
mester jogkörét. 

Februárban 200 tő ciprust ültetett a CLK a 
Nefelejcs utcai bölcsödébe. Sajnos Kónya Ágnes 
ezt nehezményezte, mert még mi saját pénzből, 
addig ő inkább az Önök adóforintjaiból csinál-
tatta volna meg. 

Barátsággal invitálok kicsiket és nagyokat, fi a-
talokat és örök ifj akat, kutyásokat és mindenkit 
a hamarosan megrendezésre kerülő Sárkányölő 
Szent György túrára április 26-án.

LÁSZLÓ ÁGNES (CLKE)
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2025 A GYEREKEK ÉVE LESZ
A Ceglédiek a Ceglédiekért Közalapítvány 
segítségével felújítjuk a labdázókat, így teremt-

jük elő a költségvetésből 
hiányzó forintokat. Biz-
tosan emlékeznek még a 
labdapattogás, gyerekzsivaj 
miatt támadt perlekedésre 
a lakótelepi játszóhelyek 
kapcsán. Ha már megnyer-
tük a pert, akkor legyenek a 

pályák használhatóak. Még az idén több iskola 
étkezője is megújul, illetve korszerű, kényel-
mes bútorok kerülnek bennük elhelyezésre. 
Intézkedéseink harmonizálnak azon kormány-
zati döntésekkel, melyek a gyermeket vállaló 
szülőket mentesítik a személyi jövedelemadó 
fi zetési kötelezettég alól. 

A Kossuth Művelődési Központ számára 

is rengeteg gyermekprogramot írtunk elő: 
mesekert, babaszínház, fi lharmónia koncer-
tek, gyermektánc, hip-hop tánc, és persze a 
szokásos pöttyös gyermeknap.

Örömmel hívom fel a tisztelt olvasók fi -
gyelmét arra, hogy újra megjelentek a civil 
szervezeteket, közösségért dolgozó polgáro-
kat támogató pályázataink. Kiadványokat, 
rendezvényeket, kulturális idegenforgalmi és 
jótékonysági programokat, jó célra irányu-
ló apró fejlesztéseket, eszközbeszerzéseket 
támogatunk ezzel. Járdák építésére, felújí-
tására szintén lehet már pályázni, legfeljebb 
500.000 Ft/ingatlan és maximum 12.000 Ft/
m2 értékben.

Egy évre bizalmat szavaztunk polgármester 
úr budapesti kötődésű gazdasági tanácsadó-
jának is. Jövőre visszatérünk rá, hogy a kap-
csolódó feladatellátás mennyire volt hatékony, 
illetve a havi megbízási díj (800.000+ÁFA) 
nem túlzás-e az elvégzett munkáért.

DR. FERENCZI NORBERT (FIDESZ–KDNP)

2025 MÁRCIUSI TESTÜLETI ÜLÉS
Frakciónk támogatta a Szőke Mérnökiroda Kft . 
gazdasági tanácsadásra vonatkozó megbízását 
2025. december 31-ig (havi 800.000 Ft+ Áfa) 
annak reményében, hogy az előző ciklusban 

megbízott Z+R Consulting 
Kft.-nél eredményesebb 
munkát végez. Határozati 
javaslatba foglaltuk a köte-
lező havi beszámolót és a 
képviselőcsoporttal történő 
egyeztetést annak érdekében, 
hogy az Ipari Park II-höz 

hasonló problémák elkerülhetőek legyenek. 
Döntöttünk a város fenntartásában működő 
bölcsődékben az ellátás keretében nyújtott gon-
dozásért továbbra is 0 Ft a térítési díj a családok 
számára. Önkormányzati bepótlás gyermeken-
ként 3000 Ft/nap.

Elfogadtuk a Városi Könyvtár működési be-

számolóját, amelyben jól látható fejlődés mutat-
kozik minden területen. 24-25%-os emelkedés a 
beiratkozások, könyvkölcsönzés, rendezvények 
látogatottsága, digitális kultúra népszerűsítése, 
stb.  terén.

A Kossuth Múzeum is beszámolt a működé-
séről, ahol szintén sok újdonsággal, fejlesztéssel 
találkozhatunk. Köszönjük az intézményekben 
dolgozók lelkes és lelkiismeretes munkáját!

A Kossuth Művelődési Központ rendezvény-
naptára sajnos forráshiány miatt módosult. Az 
elvonás (35 millió Ft) nem a pazarló gazdálko-
dás, hanem a költségvetés szűkös keretei miatt 
szükséges.

A Testületi Ülést megelőző Bizottsági Üléseken 
kiírásra kerültek az évek óta megszokott pályáza-
tok. Ezen támogatások mértékét a polgármesteri 
költségvetési javaslat lecsökkentette, de frakci-
ónk az előző időszakban megszokott összeget 
szavazta meg. A pályázatok beadási határideje: 
2025. április 23. 12:00. 

Várjuk az ötletes, színvonalas pályázatokat!

KÓNYA ÁGNES ( FIDESZ-KDNP)
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BALATONSZÁRSZÓ TÁBOR?
A Törvényszék elutasította Cegléd és Térsé-
ge Ipartestület az keresetét, hogy a Ceglédi 
Önkormányzat határozatát érvénytelenített 

pályázatot vonja vissza!
Egyik szemem könnyes, 

a másik mosolyog. A po-
litika erősebb volt, mint a 
józan ész!

Vállalkozók és segítő 
emberek szurkoltak, hogy 

megnyerjük a tábor üzemeltetését!
A város többségi vezetésének nem kellett 

az adomány, a társadalmi munka és az Ipar-
testület  felajánlása!

A médiában meg azt látom, hallom: ada-
kozzunk, mert nincs forrás, futballpályák 
stb. felújítására!

A szomorú az egészben az, hogy felkérte az 

Önkormányzat az Ipartestületet, lépjen vissza. 
Ha nem teszi meg, és megnyeri, akkor ellehe-
tetlenítik a Tábor működését. A fellebbezésen 
elgondolkodunk, megfontoljuk!

Gratulálok a Református Oktatási központ-
nak, és bízom benne, hogy ígéretéhez hűen 
nyáron már működhet a tábor.

Elkészült Cegléd 2025-2029-es Gazdasági 
programjának tervezete! Megbízást kapott a 
Szőke Mérnökiroda Kft . az Önkormányzat 
tulajdonában álló cégek átvizsgálására gaz-
dasági helyzetének fi gyelésére, a gazdálkodás 
javítására. 

Többen megkerestek a Ceglédi Önk. adó-
hivatal megreformálásával!

Megemlítették a kommunális csekk egy 
borítékban kiküldését vagy kommunális adó 
adatszolgáltatás összekapcsolása a földhivatal-
lal, melynek összehangolása megfontolandó!

Fogadó órát tartok minden hónap 2. szer-
dáján 15-17 óráig Bercsényi út 4-6. 

SPINDELBAUER ATTILA (CLKE)

MEDDIG BÍRJÁK AZ EMBEREK?
Az elmúlt hetekben hónapokban, de akár 
már éveket is mondhatunk mindannyian 
érezzük, hogy egyre nagyobb kiadásokkal 

járnak a mindennapjaink. 
Tapasztalhatjuk Cegléden 
is, hogy egyre kevesebbet 
ér a pénzünk. Láthatjuk, 
hogy helyben most a fi -
desz frakció a parkolással 
akar a lakosság zsebéből 
még pénzt kiszedni és nem 

látjuk, hogy miért is van erre ismét szükség. 
De hogy jelenleg egy kicsit tágabb térről be-
széljünk, fi zetjük a gépjárműadót, üzemanyag 
után az iszonyatos mértékű adót, a boltba ha 
elmegyünk vásárolni 27%-os adót es még 
vonzataként a különadókat és nem értjük 
miért.... Hová lesz a pénz? 

Végig megyünk a Széchenyi úton, a Kőrö-
si úton, Abonyba vezető úton és hosszasan 
lehetne sorolni a sort, azt tapasztaljuk, hogy 
életveszélyes állapotban vannak az utak. Földi 
László képviselő úgy fejezi be a 16 éves mun-
káját, hogy ezeket a problémákat nem sikerült 
megoldania. De ide lehetne sorolni a ceglédi 
kórházat, amely napi szinten küzd meg az 
orvoshiánnyal, napi szinten tapasztalhatjuk 
azt, hogy hónapokat kell várni egy egyszerű 
vizsgálatra, mert nincs orvos és ezekkel a 
problémákkal nem foglalkozik a képviselő 
Úr. Innen is szeretném kérni, hogy lobbizzon 
a város érdekeiért és érje azt el, hogy több 
forrás jusson az úthálózatra, küzdjön azért, 
hogy a helyi egészségügyre több forrás jusson. 
Segítsen nekünk abban, hogy megtudjuk kez-
deni a bérlakásprogramot. Segítsen ezekben 
az ügyekben képviselőként. Fejezze be úgy a 
karrierjét, hogy ezekben az ügyekben közösen 
tudtunk elérni eredményeket. 

KOLLÁR ZOLTÁN (CLKE)
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ÜNNEPELT A VÁROS
Az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 
177. évfordulójára emlékezett a város március 
15-én. Ünnepi beszédet dr. Ferenczi Norbert 
önkormányzati képviselő mondott. Műsort a 
Református Általános Iskola és Óvoda, valamint 
a Patkós Irma Művészeti Iskola tanulói adtak. Az 
ünnepség végén megkoszorúzták a Kossuth szob-
rot és a Kossuth erkélyt az önkormányzat, pártok, 
intézmények és szervezetek képviseletében.

VÁROSMARKETING GYÉMÁNTDÍJ
Városmarketing Gyémántdíjat kapott Cegléd a Sportolj 
Velünk Cegléd Program és Vlog kapcsán. A díjátadót 
Budapesten tartották, az elismerést Dr. Csáky András 
polgármester és Kőházi Ádám sportkoordinátor vették 
át. Cegléd a lakosság sportolását ösztönző kampány 
felépítése és elkészítése miatt kapta a díjat. A Magyar 
Marketing Szövetség és a Miskolci Egyetem Marketing 
és Turizmus Intézete immár tizedik alkalommal hirdette 
meg a Városmarketing Gyémántdíj, szakszerű város-
marketing gyakorlatot hitelesítő, elismerő versenyét.

MEGKEZDŐDHET 
A NAPPALI ELLÁTÓ KIALAKÍTÁSA
Aláírták a kivitelezői szerződést és átadták a mun-
katerületet, vagyis megkezdődhet az autizmussal 
élők számára a nappali ellátó kialakítása. A volt 
Szűcs telepi óvodát újítják fel és teszik minden 
szempontból komfortossá. A város a térségben 
is egyedülálló fejlesztésre még korábban nyert 
mintegy 250 millió forint, vissza nem térítendő 
támogatást.

Országos Asztalitenisz Bajnokságnak adott otthont 
a Gál József Sportcsarnok
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I. ÁLTALÁNOS PÁLYÁZATI 

FELTÉTELEK

1.1. Cegléd Város Önkormányzata 

(a továbbiakban: Támogató) 2025. 

évi költségvetéséről szóló 5/2025. (II. 

14.) önkormányzati rendelete alapján 

vissza nem térítendő támogatást 

biztosít, amely utófi nanszírozással 

használható fel.

1.2. A támogatásra a Cegléd Vá-

ros Településkép Védelméről szóló 

37/2017. (XII. 21.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: Település-

képi rendelet) 1. mellékletében 

szereplő, helyi egyedi védelem 

alatt álló – a 3. melléklet szerinti 

„Belváros-városmag” elnevezésű 

területen elhelyezkedő –, valamint 

a 10. melléklet szerinti területi vé-

delem alatti útszakaszon található 

építmények tulajdonosai és jogszerű 

kezelői, használói, mint építtetők 

pályázhatnak.

1.3. Támogató a beérkezett pá-

lyázatokat a pályázati kiírásban sze-

replő feltételeknek, valamint Cegléd 

város településképi követelményei 

alkalmazásának önkormányzati 

ösztönzéséről szóló 9/2018. (V.30.) 

önkormányzati rendeletének (továb-

biakban: Ösztönző rendelet) való 

megfelelés alapján bírálja el.

1.4. A pályázati támogatás 

maximális összege az érték-, 

állagmegóvási, vagy felújítási 

munka indokolt és elfogadott 

költségvetési összegének 50 %-a, 

de legfeljebb

a) kétmillió-ötszázezer forint az 

Ösztönző rendelet 2. § a) és b) pontja 

szerinti területen található,

b) négymillió forint az Ösztönző 

rendelet 2. § c) pontja szerinti épít-

mények esetében. 

1.5. A támogatás utófi nanszíro-

zott, ezért az elnyert vissza nem 

térítendő támogatás kifi zetése a 

munkák elvégzését és elszámolását 

követően egy összegben történik.

II. PÁLYÁZATI HATÁRIDŐK

2.1. Pályázatot benyújtani 2025. 
március 24. és május 8. 16:00 óra 

között lehet.

2.2. A Pályázatot egy példányban 

kell benyújtani. A pályázat be-

nyújtható postán Cegléd Város Ön-

kormányzata Képviselő-testületének 

(továbbiakban: Képviselő-testület) 

címezve (2701 Cegléd, Pf.: 85.), vagy 

leadható személyesen a Ceglédi 

Közös Önkormányzati Hivatalban 

(továbbiakban: Hivatal, Cegléd, 

Kossuth tér 1.

2.3. A pályázat benyújtása akkor 

történik határidőn belül, ha azt a 

2.1. pontban rögzített időpontig, 

ügyfélfogadási időben leadják a 

Hivatalban, vagy ha a benyújtási 

határidő utolsó napján postára adás-

ra kerül, amelyet a postai bélyegző 

igazol. A határidőn túl beérkező 

pályázat érdemi vizsgálat nélkül 

elutasításra kerül.

2.4. A pályázatot írásban, zárt bo-

rítékban kell benyújtani. A borítékra 

kérjük ráírni: „CEGLÉD VÁROS ÉPÍ-

TÉSZETI ÉRTÉKEINEK MEGÓVÁSA 

2025” c. pályázat

2.5. A pályázathoz mellékletként 

benyújtandó dokumentumokat az 

Ösztönző rendelet 10–12. §-ai so-

rolják fel.

III. A PÁLYÁZAT ELBÍRÁLÁSA

A beérkezett pályázatokat Cegléd 

Város Önkormányzatának Képvise-

lő- testülete bírálja el, várhatóan a 

2025. májusi ülésén.

IV. INFORMÁCIÓ

4.1. A részletes pályázati feltéte-

lek és a pályázati adatlap a cegled.

asp.lgov.hu/ honlapon a Hivatal / 

Hivatalos hirdetmények / Pályázatok 

rovatban érhető el.

4.2. A pályázati felhívással kap-

csolatban Cegléd Város Önkor-

mányzata konzultációs lehetőséget 

biztosít telefonon, e-mailen vagy 

előzetesen egyeztetett időpontban 

személyesen.

Telefonszám: 53/511-400/ 371-es 

mellék. Email cím: foepitesz@ceg-

ledph.hu. Cím: Cegléd, Kossuth tér 

1. I. emelet 119. iroda.

4.3. Az „Ösztönző rendelet”, va-

lamint a „Településképi rendelet” 

a Nemzeti Jogszabálytár or.njt.hu/

onkorm oldalán érhető el.

PÁLYÁZATI 
FELHÍVÁS

„Cegléd Város építészeti 
értékeinek megóvása 
2025”

Cegléd Város Önkormányzata Cegléd városképét meghatározó 
építészeti értékek felújítását támogatni kívánja. Ennek érdekében 
kiírja a „Cegléd Város építészeti értékeinek megóvása 2025” című 
pályázatot (továbbiakban: „Pályázat”)
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Cegléd Város Önkormányzatának Képvise-
lő-testülete pályázatot hirdet 2025. évi költ-
ségvetésében biztosított forrásból sportcélú 
támogatás elnyerésére.

Pályázni lehet a 2025. január 1. és 2025. de-
cember 31. között megvalósuló célra:

1. Sportszervezetek működésének támoga-
tása, kiemelt fi gyelemmel az utánpótlás-ne-
velésre és Cegléd hírnevének öregbítésére,

2. Sportesemények, sportrendezvények tá-
mogatása, kiemelkedő sportteljesítmények 
elismerése, világversenyekre való felkészülés 
támogatása,

3. A fenti célok megvalósítására más szervek 
által kiírt pályázaton való részvétel pályázati 
önrészére

4. Cegléd Város Önkormányzatával (a to-
vábbiakban: Önkormányzat) szemben fenn-
álló (köztartozásnak nem minősülő) tartozás 
rendezésére.

Amennyiben a pályázónak az Önkormány-
zattal szemben tartozása van, elsődlegesen 

a 4. pontban hivatkozott céljra nyújthat be 
pályázatot.

Pályázatot nyújthat be: ceglédi székhelyű, 
vagy sporttevékenységüket Cegléden végző 
sportegyesületek, sportvállalkozások, kivé-
ve azon szervezetek, melyek az adott évben 
a megpályázott célra a költségvetésről szóló 
önkormányzati rendelet alapján egyéb támo-
gatásban, juttatásban részesülnek.

A pályázó adott évben csak egy pályázatot 
jogosult benyújtani! A pályázatok benyújtásá-
nak határideje: 2025. április 23. (szerda) 12 óra

A pályázatot papír alapon egy eredeti pél-
dányban Ceglédi Közös Önkormányzati Hi-
vatal Beruházási és Közbiztonsági Irodájában 
(Cegléd, Kossuth tér 1., II. em. 209. sz. iroda, 
Tel: 511-426) lehet benyújtani

Figyelem! A hiányosan benyújtott pályázat 
érvénytelen, hiánypótlásra nincs lehetőség.

A részletes pályázati kiírás és az adatlap el-
érhető a cegled.asp.lgov.hu / Hivatal / Hivatalos 
hirdetmények / Pályázatok  oldalon.

Pályázati hirdetmény

A VERTIKAL Group által üzemeltetett Ceg-
léd, külterület 0411. hrsz. és 0412. hrsz. alatti 
ingatlanokon működő Regionális Nem Veszé-
lyes Hulladéklerakó nyitvatartása a következők 
szerint változik:

 1. Hétfő – Péntek:  07:00 – 16:00
 2. Szombat:   08:00 – 11:30
 3. Vasárnap:   Zárva

TÁJÉKOZTATÓ HULLADÉKLERAKÓ MEGVÁLTOZOTT 
NYITVATARTÁSÁRÓL
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Jókainé Gombosi Beatrix népi 
iparművésszel, a kiállítás 
egyik rendezőjével beszélget-
tünk a feltámadás üzenetéről.

– Ritkán sikerül ilyen „be-
szédes” címet választani egy 
kiállításnak.

– Valóban, nagyon szépen 
kifejezik a hímesek és a fotók 
az egész húsvéti ünnepkör 
mondanivalóját, a feltámadás 
jelentőségét, az örök életbe ve-
tett hitünket. A tojás nemcsak 
az egyetemes termékenység 
szimbólum, hanem a keresz-
ténységben Jézus Krisztus fel-

támadásának jelképe. Az ere-
detmondák szerint Krisztus 
kiontott vére festette veresre 
az első tojásokat. A tojások fe-
hérítése, régen káposztalével, 
ma ecettel a lélek tisztulását, a 
bűnök megbocsátását jelenti a 
kereszthalál megváltása által. 
A tojások ajándékozása akár 
keresztgyermekeknek, akár 
locsolóknak a feltámadás hí-
rüladását jelképezik. Az írott 
főtt tojások elfogyasztása az 
ünneppel való teljes átlénye-
gülés kifejezése.

– Milyen tájegységek min-
takincsét mutatjátok be?

– Igyekeztünk azokat a 
tájegységeket megjeleníte-
ni a kiállításban, ahonnan 
jól ismerjük a tojásdíszítés 
hagyományát. Muravidék, 
Dél-Dunántúl, a sárközi gyö-
nyörű hímesek mind itt van-
nak. Erdélyből nagyon gazdag 
motívumkincs maradt fönn. 
Gyimes jut mindenkinek elő-
ször eszébe a tojásírásról, ter-
mészetesen ezek a minták is 
láthatóak itt és kiemelt súllyal 

jelenik meg a moldvai húsvét, 
mind Nagy Botond fotómű-
vész képein, mind pedig a 
hímes tojásokon. A moldvai 
tojásírás érdekessége, hogy 
nem húsvétra, hanem mátká-
zó vasárnapra írják a tojáso-
kat. Húsvétra csak veresítik. 
De nem maradt ki a Délvidék 
és a Felvidék sem. Utóbbi 
esetben a gömöri minták úgy-
szintén nagyon izgalmasak. 
Ott egy másik technikával 
találkozhatunk, hiszen nem 
a rézcsöves írókával díszítik a 
tojást, hanem fogvájóval vagy 
gyufaszállal viszik fel a viaszt 
a felületre. 

– A kiállítás látványos részét 
képezik a festőnövények. A 
kialakított enteriőrök szem-
léletesen mutatják be, hogy 
régen milyen színgazdagsá-
got tudtak elérni a természet 
segítségével.

A FELTÁMADÁS 
ÜZENETE
Írott tojások a Kárpát-medencéből 
és Moldvából

A különböző történeti tájegységek, régiók és helyi hagyomá-
nyok szerint, viasszal írott tojások láthatók a Ceglédi Galéria 
március 29-én nyíló legújabb kiállításában. A tárlat felhívja a 
fi gyelmet a változatos és gazdag mintakincsünk jelentőségére, 
a húsvéti ünnepkörbe ágyazott szimbólumokhoz kapcsolódó 
szokásokra, rítusokra.
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– Mindenkinek először – azt 
gondolom –, hogy a vörös-
hagyma és a lilahagyma héj 
jut az eszébe, ha tojásfes-
tésről beszélünk. Az egész 
Kárpát-medencében ismer-
ték, hiszen rövid idő alatt jól 
felfőzve nagyon erős levet ad 
és az aranyos barnától, ha 
egy kis timsót adunk hozzá a 
citromsárgáig tudunk vele fes-
teni különböző árnyalatokat. 
Persze nagyon nem mindegy, 
hogy milyen színű a tojásunk 
alapszíne. Fehér, középbarna, 

vagy mélybarna, egészen más 
árnyalatú lesz a végeredmé-
nyünk. A körömvirágot egész 
nyáron át lehet gyűjteni, s le-
szárítva a kamrában tárolni. 
Tavasszal nagyon jól fel lehet 
főzni, nem csak teaként itták, 
hanem festőnövényként is 
hasznosították. Érdekesség, 
hogyha a sárgás színű festő-
növényekhez adunk egy kis 
vasgálicot – régen egy rozs-
dás szeget tettek bele, vagy 

rozsdás edényben főzték fel a 
festőlevet –, akkor a vasgálic 
mindig a fekete szín felé tolja 
el a színárnyalatot. Így tudtak 
egészen sötét színeket is előál-
lítani. A festőmályvarózsának 
a szirmai nagyon szép lilás, az 
égerfának a termése különle-
ges kékes-zöldes árnyalatot 
ad. Hogyha a lilahagymának 
a burkához teszünk egy kis 
timsót, akkor átvált zöld-
re, de említhetem a diófa 
termésének burkát jó festék 
alapanyagként. Nagyon sok 
festőnövény van, mindegyik 
más hőfokon, más intenzitás-
sal működik. Rendkívül izgal-
mas kísérlet ezekkel dolgozni.

– Úgy vélem ugyanolyan 
izgalmas, mint a különbö-
ző szárnyasok tojásainak a 
díszítése.

– Alapvetően mindenhol 
tyúktojást használtak a hús-
véti tojásfestéshez, hiszen ez 
főtt tojás volt régen minden 
esetben és az volt a cél, hogy 
ezt elfogyasszák. Megaján-
dékozták egymást. az em-
berek: adták keresztszülők a 
gyerekeiknek, vagy húsvéti 
locsolásért kapták cserébe a 
legények, előbb utóbb mind 
megették. Ma már kihívást je-
lent a népi iparművészeknek, 
hogy a különböző nagyságú 
és vastagságú tojáshéjakat, 
különböző technikákkal meg-
munkálják. Natúr formában, 
érdekességként, már csak 
a nagyságuk és a formájuk 
miatt is megjelenítjük itt a 
strucc-, az emu-, a nandu- és 

a libatojásokat, de láthatunk 
galambtojásokat, sőt egy ap-
rócska cinege tojás is van az 
egyik vitrinben.

– A tárlat anyagában hang-
súlyos a moldvai tojásírás. 
Ezt a területet kutattad az 
elmúlt években MMA ösz-
töndíjasként. Mitől olyan 
különleges ez a vidék? 

– Régi vágyam volt, hogy 
eljussak erre a vidékre és a 
húsvéti ünnepkör hagyomá-
nyaival megismerkedhessek. 
Ott olyan asszonyokkal tud-
tam beszélni, akik nem tan-
folyamokon és könyvekből 
tanulták meg a tojásírást. 
Az anyáról lányára szálló 
hagyomány még tetten érhe-
tő, és nagyon érdekes, hogy 
ezek a szokások, rítusok az 
egyházi szokásokkal össze-
kapcsolódnak és együtt él-
nek. Hosszú ideig olyan el-
zártan éltek, hogy – ennek 
köszönhetően – több olyan 
szokás, hagyomány, illetve 
tudás fennmaradt, ami más 
tájegységben már korábban 
feledésbe merült.

A kiállítás a Magyar Mű-
vészeti Akadémia támoga-
tásával valósul meg és 2025. 
április 26-ig látható a Kossuth 
Művelődési Központ kiállító-
termében.

KozI
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ALAKULÓ ÜLÉS

Újra megalakult a Kábítószerügyi Egyeztető 
Fórum Cegléden. Az alakuló ülést március 
13-án tartották a Városházán. A résztve-
vőknek többek között az lesz a feladata, 
hogy kidolgozzanak egy hosszú távú, átfogó 
programot, hogyan lehet visszaszorítani a 
drogfogyasztást és milyen eszközökkel lehet 
segíteni a megelőzést.

BALOGH RUDOLF-DÍJAT KAPOTT 
PAPP ELEK

Kiemelkedő fotóművészeti, fotóriporteri tevékenysége 
elismeréseként Balogh Rudolf-díjban részesült Papp 
Elek fotóművész. Az állami kitüntetést március 15. 
alkalmából adták át a Pesti Vigadóban március 13-
án. Papp Elek fotóművésznek a rangos elismeréshez 
szívből gratulálunk!

(Fotó/Kép forrása: Papp Elek)

GYŰJTÉS A LABDÁZÓK FELÚJÍTÁSÁ-
ÉRT
A labdázók felújítását szorgalmazza a Fidesz ceg-
lédi szervezete. Március 20-án sajtótájékoztatón 
jelentették be, hogy gyűjtést kezdeményeznek, 
melybe bevonják a vállalkozókat is. A felajánláso-
kat a Ceglédiek a Ceglédiekért közalapítványhoz 
várják. Elsőként a csokiházaknál lévő pályát sze-
retnék felújítani.

A hölgyeket köszöntötték a Városi Nőnapon
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KÖZEL 200 CSERJÉT ÜLTETTEK

Közel 200 cserjét ültettek el a Ceglédi Lo-
kálpatrióta Klub Egyesület tagjai a Nefelejcs 
utcai Bölcsődében. A csemetéket az egye-
sület ajánlotta fel az intézmény számára. 
Korábban a lokálpatrióta klub tagjai 8 darab 
oszlopos juhart ültettek el a gimnázium 
oldalában.

OVISOK A MÚZEUMBAN
Egymást váltják az óvodai és iskolai csoportok a Kossuth 
Múzeumban. Egyébként is népszerűek az intézmény ki-
fejezetten nekik szóló tárlatvezetései, múzeumpedagógiai 
foglalkozásai, de március 15-ei ünnepünk alkalmával 
még nagyobb lett az apróbb látogatók száma. A kicsik 
– természetesen korosztályuknak megfelelő formá-
ban – megismerkednek az 1848-49-es eseményekkel 
és persze Kossuth Lajosról is sok érdekeset hallhatnak.

VÁROSÉPÍTŐ POLGÁRMESTEREK

Hogyan vált Cegléd a „poros nagyfaluból” polgá-
rosodó várossá és milyen szerepet játszott ebben 
Gubody Ferenc, dr. Gombos Lajos és Sárkány Gyula. 
Erről szólt a Ceglédi Helytörténeti Klub legutóbbi 
előadása. A meghívott vendégeknek köszönhetően 
nem csak a távoli, de a közelebbi múltról is hallhat-
tak az érdeklődők.

(F
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tó
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Sárik Péter volt a gimnázium vendége 
– a zeneszerző dr. Koltói Ádámmal beszélgetett a diákévekről
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Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testü-
letének Humán Bizottsága pályázatot hirdet a 
Humán Pályázati Keretből elnyerhető támoga-
tásra. Az elnyerhető támogatás legmagasabb 
összege pályázatonként legfeljebb: 500.000 Ft.

Pályázni lehet a 2025. január 1. és 2025. au-
gusztus 31. között megvalósuló célra:

1. A város rendezvénysorozataiba illő ese-
ményekre, kiemelten az irodalmi, történelmi, 
zenei évfordulók alkalmából megvalósuló 
megemlékezésre, konferenciára.

2. További irodalmi, zenei és képzőművé-
szeti programok megvalósítására, az ezekhez 
kapcsolódó kiadványok, katalógusok meg-
jelentetésére.

3. Kulturális egyesületek, alkotóműhelyek 
támogatására.

4. Hagyományos kézműves tevékenysé-
gek, népművészet megjelenítésére, nép-
hagyomány-őrző szokások felelevenítésére, 
bemutatására.

5. A tudományos munkában kutató, újító 
tevékenységet végző magánszemélyek és cso-
portok támogatására.

6. A ceglédi kultúrával, az ifjúsággal, a 
sporttal, a napi eseményekkel kapcsolatos 
közéleti témák szerepeltetésére, kiadványok 
megjelenítésére.

7. A várost érintő kulturális és egyéb ese-
ményekről készített, képekkel illusztrált 
nyomtatott vagy elektronikus dokumentumok 
készítésére (Füzetek, CD-k, DVD-k.).

8. A városi események, a városban fellelhető 
értékek fotó- és videó dokumentálására oly 
módon, hogy a kialakuló adatbázis szerzői 
jogról való lemondással nyilvánosan felhasz-
nálhatóvá váljon.

9. Cegléd város hírnevének öregbítésére a 
sport területén.

10. A fi atalok hasznos szabadidő eltöltésének 
elősegítésére.

11. Egészségfejlesztési programokra a gyer-
mek- és ifj úsági korosztály számára.

12. Idősek egészségi állapotának, életminő-
ségének javítására.

13. Egészséges életmód programjaira, az em-
beri egészség rizikófaktorainak csökkentésére.

14. Az elkerülhető halálozások, megbetege-
dések, fogyatékosság megelőzésére.

15. Hátrányos helyzetű családok, gyermek-
csoportok részére segítséget nyújtó rendez-
vények megvalósítására.

16. Az 1-15. célok megvalósítására más 
szervek által kiírt pályázaton való részvétel 
pályázati önrészére.

*****
Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-tes-
tületének Jogi- Ügyrendi és Közbiztonsági 
Bizottsága pályázatot hirdet a Közbiztonsági 
Pályázati Keretből elnyerhető támogatásra.

Pályázati fordulóban elnyerhető támogatás 
legmagasabb összege pályázatonként legfel-
jebb: 100.000 Ft, az alábbi kivételekkel:

– a Közbiztonsági Keretből polgárőr egye-
sület működésének támogatására összesen 
1.400.000 forint áll rendelkezésre, ahol az 
elnyerhető támogatás legmagasabb összege 
a keretösszegen belül nem kerül korlátozásra.

– a Közbiztonsági Keretből szén-monoxid, 
vagy füstérzékelő berendezés beszerzésére 
pályázónként legfeljebb 20.000 Ft.

Pályázni lehet a 2024. év január 1. és 
2024. augusztus 31. napja között megva-
lósuló célra:

Önkormányzati pályázatok hirdetménye
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1.1. katasztrófavédelmi ismeretterjesztés, 
verseny szervezése, lebonyolítása;

1.2. polgári védelmi ismeretterjesztés, ver-
seny szervezése, lebonyolítása;

1.3. közlekedésbiztonsági ismeretterjesztés, 
verseny szervezése, lebonyolítása;

1.4. bűnmegelőzési ismeretterjesztés;
1.5. a közvagyon megóvását támogató te-

vékenységek
1.6. az 1-5. célok megvalósítására más 

szervek által kiírt pályázaton való részvétel 
pályázati önrészére.

1.7. szén-monoxid és/vagy füstérzékelő 
berendezés beszerzésére 

1.8 polgárőr egyesületek működésének tá-
mogatására (2024. január 1-2024. június 30.)

*****
Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testü-
letének Gazdasági Bizottsága pályázatot hirdet 
a Városvédelmi és Idegenforgalmi Pályázati 
Keretből elnyerhető támogatásra.

Pályázati fordulóban elnyerhető támo-
gatás legmagasabb összege pályázatonként 
legfeljebb: 500. 000 Ft, az alábbi kivétellel: az 
alapellátást végző egészségügyi szolgáltató 
közüzemi kiadásainak támogatására pályáz-
ónként legfeljebb 20.000 Ft/hó

Pályázni lehet  a 2024. január 1. és  2024. 
augusztus 31. között megvalósuló célra:

1.1. Allergén gyomnövények irtására
1.2. Közterületek fásítására, gondozására
1.3. Illegálisan elhelyezett hulladék fel-

számolására
1.4. Környezetvédelmi célú, nevelési, okta-

tási programokra
1.5. Helyi gyógy- és wellness programok 

népszerűsítésére
1.6. Bor és gasztronómiai rendezvényekre
1.7. Helyi kiállítások, vásárok szervezésére
1.8. Az aktív turizmust népszerűsítő prog-

ramra: pl. kerékpározás, horgászat, vadászat, 
lovaglás

1.9. Turisztikai szempontból jelentős alko-
tóműhelyek tevékenységének bemutatására.

1.10. Nyomtatott és elektronikus marketing 
eszközök készítésére

1.11. Helyi egyházi ünnepekhez kapcsolódó 
rendezvényekre, vallásturizmus erősítésére.

1.12. Cegléd város hírnevét öregbítő egyéb 
célokra

1.13. Az 1-12. célok megvalósítására más 
szervek által kiírt pályázaton való részvétel 
pályázati önrészére.

1.14. Helyi nemesítésű gyümölcsfák tele-
pítésére

1.15. Alapellátást végző egészségügyi szol-
gáltató féléves (2024.06.30-ig tartó) közüzemi 
kiadásainak támogatására

1.16. Cegléd város hírnevének öregbítése, a 
városfejlesztés, a rendezvények és a partner-
ségi kapcsolatok terén.

2. Pályázatot nyújthatnak be:
2.1. ceglédi lakhelyű, vagy Cegléden dolgozó 

magánszemély,
2.2. ceglédi székhelyű, vagy tevékenységüket 

Cegléden végző
2.2.1. civil, és egyéb szervezetek
2.2.2. nem önkormányzati tulajdonban lévő 

gazdasági társaságok,
2.2.3. egyéni vállalkozó,
2.2.4. ceglédi székhelyű, nem köznevelési 

tevékenységet folytató költségvetési szerv.
3. A pályázatok benyújtásának határideje: 

2024. április 23. (kedd) 12:00 óra.
4. A pályázati adatlap beszerezhető
4.1. Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal 

Beruházási és Közbiztonsági Irodájában (2700 
Cegléd, Kossuth tér 1. I. em. 137. sz. iroda, 
Tel: 53/511-426)

4.2. A pályázatok beadását is ugyanerre a 
címre kérjük.

4.3. A hiányosan benyújtott pályázat érvény-
telen, hiánypótlásra nincs lehetőség.

5. A pályázati kiírás, az adatlap és a nyi-
latkozat nyomtatványok elérhetők az Ön-
kormányzat Honlapján: cegled.asp.lgov.
hu / Hivatal / Hivatalos hirdetmények / 
Pályázatok
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Vállalnom kell a személyessé-
get. Nem énmegmutatásból, 
hanem emlékeim, érzéseim 
hitelességéért. De hiszem, a 
megrázó hatás – mint a vá-
ratlan áramütés – végigszaladt 
sokak lelkében az elmúlt he-
tekben. A ceglédiekében is. 
(Olvastam a drámai hangú 
Facebook-bejegyzéseket.)

„Látjátok feleim, egyszerre 
meghalt / és itt hagyott minket 
magunkra. (…) Akárki is volt 
ő, de fény, de hő volt.” ( Kosz-
tolányi Dezső: Halotti beszéd)

BÉNYI ILDIKÓ. Ő volt. A 
Magyar Televízió népszerű 
műsorvezetője. Volt. Volt… 
(Milyen kíméletlen, kemény 
szó ez. Mint József Attila versé-
ben: „Anyám volt, apró, korán 
meghalt…”) Emlékeim, mint 
megriadt madarak, felröppen-
nek, vijjogva. 

Ki volt (marad!) Ő nekem?
Először tanítvány. Az EL-

TE-n. Felidézem „keze nyo-
mát”, a záró dolgozatát. Stilisz-
tika. „Írjon ellentétes jelentésű 
kifejezés-szóképeket!” „Meg-
látta a napvilágot. – Elaludt a 
gyertyája.” A születés, illetve 
az elmúlás láttató képei. (Mi-

ért írta ezt már akkor? A lélek 
rejtelmes kóborlása?)

Majd kolléganőm volt. (Ma-
rad!) Mivel hallgatóként mind 
egyénisége, mind tudása meg-
győzően kisugárzott, a tanszék-
re került oktatóként. Látom Őt: 
órára indul, kissé izgul, megáll 
az ajtóban, visszamosolyog.

Újra tanítvány. A Magyar 
Televízió riporteriskoláján ta-
lálkoztunk. Furcsa volt mind-
kettőnknek ez a helyzet: a 
kolléganő tanítvány… A szép 
magyar nyelvről hozott és ol-
vasott fel idézeteket az órán: 
„A nyelv zenéje olyan, mint a 
virág illata, a bor zamata…” 
(Kodály Zoltán) „…zengő nyel-
vünket tündérek szőtték.” (Krú-
dy Gyula)

(Szinte) barát, baráti. Együtt 
kirándultunk – Ő lányával, 
Fannival – a Dunakanyarban. 
Kaptattunk fölfelé a meredek 
úton. Megállt, visszanézett a 
Dunára, mosolyát vígan vitték 
tovább a hullámok.

Grétsy László Tanár Úr te-
metésén (Istenem, Ő is…!) 
már kifelé vonult a fekete nép. 
Ildi ott ált még sokáig a sír 
előtt. Talán „arra” gondolt 

már? Vártam a megszólítással, 
nem akartam megzavarni. 
Közös ügyünkről beszélget-
tünk ugyanis a temetés után. 
Szerettem volna Cegléden 
megrendezni egy emlékező 
Grétsy-estet. „Jó ötlet, termé-
szetesen segítek, jövök, számít-
hatsz rám!” – tűnt el arcáról a 
sötét árny. Néhány nap múlva 
felhívott: „De még ne! Majd 
ha a gyászt enyhíti a szakmai 
józanság. Majd hívlak…”

Majd…, azután…, jaj!..., az-
után…, Ildi!...

Minden történés először 
érzelmeket vált ki, később 
gondolatokat ihlet. Ildikóé is. 
Mosolya, tisztasága, kedvessé-
ge, hite. Kiáltó a kérdés: Miért 
nem ilyen emberek irányítják 
a világot?! Egy emberséges, 
tisztelő, mosolygó szó erősebb 
(kell, hogy legyen) a pusztító 
arzenálnál. 

Megbeszéltük, hogy Ceglé-
den folytatjuk az est előkészí-
tését, megiszunk egy kávét a 
Szabadság téren. Én ott vol-
tam. Ildikó nem jött. Máshová 
parancsolta – kérte, kísérte 
– Sorsura. Néztem a csésze 
fekete italát. Megcsillant rajta 
az Ő fényes, égi mosolya.

Koltói Ádám

Jegyzet
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A Ceglédi Városi Könyvtár 
helyismereti rovata
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Bobory Károly Cegléden született 
1807. március 31-én, a mai járás-
bíróság helyén álló házban. Atyja 
Bobory János uradalmi tisztvise-
lő, anyja Fórián Anna. A ceglédi 
elemi iskolában barátja volt Toldy 
Ferenc és Nagy-Sándor József, 
későbbi honvédtábornok, aradi 
vértanú. További tanulmányait 
Pesten, Vácott és Bécsben végezte. 
A Hit- és Bölcsészettudományi 
oklevél elnyerése után a váci 
papneveldében tanított. 1825-ben 
meghívták a Pesti Egyetemre, a 
Keleti Nyelvek tanszékére. 1846 
június 13-án plébánosként tért 
vissza szülővárosába, ahol a város 
társadalmi életének meghatározó 
alakja lett. Egyike volt azoknak, 
akik előkészítették Kossuth Lajos 
1848. szeptember 24-i ceglédi lá-
togatását, majd tábori lelkészként 
ő is csatlakozott a honvéd csapa-
tokhoz. Később kezdeményezte 
a váci egyházmegye papjainak 
összehívását. Az 1849. június 21-i 
ceglédi konventen (Eötvös tér 
3. számú házban) az összegyűlt 
papok hitet tettek a forradalom 
mellett, és reformokkal próbál-
tak szembeszállni a bécsi udvart 
támogató főpapokkal. Később 
ezért perbe fogták, 1852-ben húsz 
esztendőre kizárták az egyházi 
szolgálatból. Időközben beleke-
veredett a császár ellen irányuló, 

Makk József-féle összeesküvésbe, 
amely miatt haditörvényszék elé 
állították. Előbb halálra ítélték, 
majd az ítéletet 15 évi várfogságra 
enyhítették. Kegyelem folytán 
1857-ben szabadult. Visszatért 
Ceglédre, ahol újra a helyi közélet 
meghatározó alakja lett. Kossuth 
Lajossal folytatott levelezése a 
köztük lévő barátságról tett ta-
núságot. 1861 és 1875 között ő 
képviselte a várost az ország-
gyűlésben. Az 1867. május 31-én 
tartott képviselőtestületi ülésen 
Bobory javaslatára választották 
Kossuth Lajost díszpolgárrá.

„A Népkör jegyzőkönyvéből: 
Kelt július 15-én 1869. – Mélyen 
tisztelt Kormányzó Úr! A Czeg-
lédi népkör magát ujjá alakítván 
örömmel ragadta meg ebben az 
alkalmat, kifejezést adni azon 
mély tisztelet és ragaszkodás-
nak, mellyel Kormányzó úr iránt 
folyton az összves magyar nép és 
kiválóan e város népe képviselte-
tik és örökké fog viseltetni. Mint 
e népkör választott tiszteletbeli 
elnökének idekapcsolt okmányát 
szándékom és igéretem szerint 
én Kormányzó úrnak e tavaszon 
személyesen valék átnyujtandó, 
de miután a körülmények által 
szándékomban meg lettem gá-
tolva nem maradt egyéb, mint 
azt közposta útján átküldeni 

… Bobory Károly Ceglédi Vá-
rosi Országgyűlési képviselő.” 
(Magyar Antal: Bobory Károly 
1807-1979. – A Ceglédi Turini 
Százas Küldöttség Múzeumbaráti 
Kör Értesítője, 1980., 43-44. o.)

„Bobory Károly Országgyűlési 
képviselő úrnak! Nagyra becsült 
Barátom! Bocsásson meg, hogy 
ily későn felelek becses levelére, 
melyet a Czeglédi népkörnek 
tiszteletbeli elnökévé lett meg-
választásomra vonatkozó határo-
zatát velem közölni méltóztatott. 
… Írásban kell hát Önt felkérnem 
tisztelt barátom méltóztassék a 
Czeglédi népkört üdvözletem 
átadása mellett értesíteni, hogy 
mint Czegléd egyik választott 
polgára minden uj kapcsot nagyra 
becsülök, mely derék városhoz 
csatol. A szíves megemlékezést 
tehát hálával veszem, s a meg-
tiszteltetést elfogadom. … Turin, 
febr. 18. 1870. - Kossuth Lajos” 
(Kossuth Lajos: A nemzet csak 
jogost akarjon. - Cegléd : Ger-
jepart Kiadó, 2002., 3. , 11. o.)

Bobory Károly az irodalom 
terén is alkotott, szerkesztette az 
Új korszak című lapot, 1868-ban 
jelent meg a nagy feltűnést keltő, 
haladó szellemben megírt röp-
irata Polgári házasság címmel. 
Élete utolsó éveiben Nagykátán 
telepedett le a kalandos életű, 
szabadelvű, hazájáért mindig 
harcolni kész plébános. Itt is halt 
meg 1879. június 15-én. 

CEGLÉDI HISTÓRIÁK …
Bobory Károly, egy plébános kalandos élete
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Cegléd Város Önkormány-
zatának Képviselő-testülete 
pályázatot hirdet a járdák 
építésének és felújításának 
támogatásáról szóló 6/2020. 
(II. 20.) önkormányzati ren-
delet (továbbiakban: Rende-
let) alapján, lakossági ön-
erőből történő járdaépítés és 
járdafelújítás támogatására.

Pályázatot nyújthat be: 
Cegléd város belterületén 

– Cegléd város helyi építési 
szabályzatról szóló 22/2022. 
(IX. 29.) önkormányzati ren-
delet szerinti üdülőterületek 
és gazdasági építési övezetek 
kivételével – a járdával ki-
szolgált vagy kiszolgálandó 
ingatlan tulajdonosa vagy 
az ingatlannal más jogcímen 
rendelkezni jogosult, továbbá 
az ingatlan az ingatlana előt-
ti közterületi járdaépítéshez 
vagy járdafelújításhoz.

A kérelem kapubejáró, ga-
rázsbejáró, gépkocsibejáró 
burkolatának költségét nem, 

csak az azon áthaladó járda-
szakasz költségeit tartalmaz-
hatja.

A támogatás – járda épí-
tése vagy felújítása esetén 
egyaránt – bruttó 12.000 
Ft/m2, de legfeljebb bruttó 
500.000,- Ft összegben, vissza 
nem térítendő támogatásként, 
utófi nanszírozás formájában 
– az Önkormányzat 2025. évi 
költségvetésében biztosított 
forrás erejéig – nyújtható.

Pályázatok folyamatosan, 
írásban nyújthatók be postai 
úton (2701 Cegléd, Pf.: 85.) 
vagy személyesen a Ceglédi 
Közös Önkormányzati Hi-
vatal (CKÖH) Beruházási és 
Közbiztonsági Iroda (Kossuth 
tér 1. II. emelet 209. sz. iroda) 
ügyintézőjénél.

A kivitelezést a támogatási 
szerződés megkötésétől szá-
mított 12 hónapon belül be 
kell fejezni.

A munkakezdést, továbbá 
a beruházás befejezését a 
CKÖH Beruházási és Köz-

biztonsági Irodáján be kell 
jelenteni (06-53/511-426; 
06-53/511-447; lazar.peter@
cegledph.hu).

A műszaki, kivitelezési 
előírásokra, a hiánypótlásra 
vonatkozó előírásokra, a 
részletes, illetve kizáró fel-
tételekre vonatkozó tájékoz-
tatás, valamint a pályázati 
adatlapok elérhetők a cegled.
asp.lgov.hu / hivatal / hivata-
los hirdetmények / pályázatok 
rovatban.

A pályázattal kapcsolatban 
tájékoztatás, felvilágosítás 
kérhető telefonon, e-mailen 
vagy előzetesen egyeztetett 
időpontban személyesen.

Telefonszám: 53/511-426, 
53/511-447. E-mail cím: la-
zar.peter@cegledph.hu. Cím: 
Cegléd, Kossuth tér 1. II. 
emelet 209. iroda.

***
A hivatkozott önkormány-

zati rendeletek a Nemzeti Jog-
szabálytár or.njt.hu/onkorm 
keresőjében érhetők el.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
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Cegléd Város Önkormányzata a ha-

gyományos értékek megőrzése, új 

építészeti értékek teremtése, vala-

mint Cegléd arculatának minőségi 

fejlődését szolgáló kereskedelmi 

építészete és üzleti dekorációs kultú-

rája előmozdítása érdekében felhívást 

(továbbiakban: „Felhívás”) tesz közzé 

„CEGLÉD VÁROS ÉPÍTÉSZETI DÍJ 

2025” (továbbiakban: Építészeti Díj), 

valamint „CEGLÉD VÁROS MINŐSÉGI 

ÜZLETPORTÁLJA DÍJ 2025” (továb-

biakban: Üzletportál Díj) adományo-

zását kezdeményező javaslattételre.

I. A DÍJAK

Cegléd Város Önkormányzatának a 

Cegléd város településképi követel-

ményei alkalmazásának önkormány-

zati ösztönzéséről szóló 9/2018. (V. 

30.) önkormányzati rendelete (a továb-

biakban: Ösztönző Rendelet) alapján 

Arculati elismerések (Építészeti Díj 

és Üzletportál díj) adományozását 

teszi lehetővé:

1.1. ÉPÍTÉSZETI DÍJ adományozható 

annak az épület tulajdonosnak, aki 

Cegléd közigazgatási területén az ak-

tuális évben, vagy legfeljebb egy évvel 

korábban felépített/használatba vett 

új, vagy meglévő épület felújításával, 

átalakításával a városkép minőségi 

fejlődéséhez építészeti kultúrájának 

előmozdításához, példaként szolgáló 

megjelenésével az épített környezet 

minőségének javításához hozzájárult.

Az Építészeti Díj emlékéremből, dí-

szoklevélből és homlokzatra rögzíthető 

emléktáblából áll, a következő felirat-

tal: „Cegléd Város Önkormányzata az 

épület tulajdonosát 2025-ben Cegléd 

Város Építészeti Díja elismerésben 

részesítette.”

1.2. ÜZLETPORTÁL DÍJ adományoz-

ható a városkép-minőségi fejlődését 

szolgáló üzlet utcai kirakata, cégfel-

irata, Cegléd kereskedelmi építé-

szete és üzlet dekorációs kultúrája 

előmozdításához példaként szolgáló 

utcaképi megjelenés elismerésére.

Az Üzletportál Díj emlékéremből, 

díszoklevélből és a kirakat felüle-

tére ragasztható matricából áll, a 

következő felirattal: „Cegléd Város 

Önkormányzata az üzlet tulajdonosát 

2025-ben Cegléd Város Minőségi 

Üzletportálja Díj elismerésben ré-

szesítette.”

II. JAVASLATTÉTEL

2.1. Arculati Elismerés odaítélésére 

bárki javaslatot tehet.

2.2. Arculati Elismerés odaítélésére 

javaslatot 2025. március 24. és 2025. 
július 30. (szerda, 16 óra) között lehet 

benyújtani.

2.3. A javaslatnak tartalmaznia kell 

a javasolt épület, vagy üzletegység 

címét, tulajdonosának nevét, elérhe-

tőségét, a javaslat indokául szolgáló 

leírást, közterületről készített fényké-

peit. Építészeti Díj esetében a leírás 

megértéséhez szükséges léptékű, 

építészeti tervlapjait. A javaslat ke-

retében beküldött dokumentáció egy 

PDF formátumú, digitális állományból 

és legfeljebb 3 db A3 formátumú, szí-

nes kivitelű papír nyomatból állhat.

2.4. A javaslatot egy példányban 

kell benyújtani. A javaslat benyújt-

ható az önkormányzati főépítész 

foepitesz@cegledph.hu e-mail címére, 

vagy leadható személyesen a Ceglédi 

Közös Önkormányzati Hivatalban, a 

főépítésznek címezve (2700 Cegléd, 

Kossuth tér 1.).

2.5. A javaslattétel benyújtása 

akkor történik határidőn belül, ha 

legkésőbb 2.2. pont szerinti időpontig 

beérkezik a 2.4. pontban megjelölt 

e-mail címre, illetve ügyfélfogadási 

időben leadják az önkormányzati 

hivatalban.

III. ARCULATI ELISMERÉS 

ODAÍTÉLÉSE

3.1. Az Önkormányzat a beérkezett 

javaslatokat a Felhívásban és az 

Ösztönző Rendeletben rögzített fel-

tételeknek való megfelelés alapján 

bírálja el.

3.2. Arculati Elismerés odaítélésé-

ről a Képviselő-testület várhatóan a 

2025. szeptemberi ülésén határoz a 

polgármester - Díjbizottság véleménye 

fi gyelembevételével készült - elő-

terjesztése alapján.

3.3. A javaslatok elbírálásának 

eredményéről az Önkormányzat – az 

érintettek értesítése mellett – tájé-

koztatást tesz közzé.

IV. INFORMÁCIÓ

4.1. A Felhívás a cegled.asp.lgov.

hu/ honlapon a Hivatal / Hivatalos 

hirdetmények / Felhívások, Tájékoz-

tatók rovatban érhető el.

4.2. A Felhívással kapcsolatban 

az Önkormányzat konzultációs lehe-

tőséget biztosít telefonon, e-mailen 

vagy előzetesen egyeztetett idő-

pontban személyesen. Telefonszám: 

53/511-400/371-es mellék. Email cím: 

foepitesz@cegledph.hu. Cím: Cegléd, 

Kossuth tér 1., I. emelet 119. iroda.

4.3. Az Ösztönző Rendelet a Nem-

zeti Jogszabálytár or.njt.hu/onkorm 

oldalán érhető el.

FELHÍVÁS JAVASLATTÉTELRE
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ISIDA SÓ: 
MACSKÁT RECEPTRE

Egy vallomással kell kezde-
nem az aktuális könyvajánlót: 
kutyapárti vagyok, nem ked-
velem túlzottan a macskákat, 
de egy könyv esetében nem 
is kell igazi macskával ta-

lálkoznom. Csak elképzelni, 
hogy egy homályos kiotói 
sikátorban, egy régi épület 
negyedik emeletén várja pá-
cienseit a Nakagjó Lélek-
gyógyászat, ahol mindenki 
ugyanabban a különleges 
kezelésben részesül, bármi is 
legyen a panasza. A titokza-
tos klinika orvosa azt vallja, 
„a legtöbb gondra gyógyír a 

macska”, ezért egy-egy cicát 
ír fel a munkahelyi nehézsé-
gekkel küzdő Sútának éppúgy, 
mint a családjától elhidegült 
Kogának, vagy az iskolai be-
illeszkedés miatt szorongó 
Aobának. Bár a gyógymód 
kezdetben mindenkit meg-
lep, a macskák az összes be-
teg életébe elhozzák a kívánt 
változást. Isida Só nagy sikerű 
könyvében, ebben az álom-
szerű történetben a macskák 
melegséget, reményt, miszti-
kumot csempésznek gazdáik 
otthonába, segítenek nekik 
megismerni önmagukat, és 
társul szegődnek melléjük a 
gyógyulásban.

*****

LÁSZLÓ BOGLÁRKA: 
MADÁR 

ARANYKALITKÁBAN

Kevés olyan öntörvényű, 
céltudatos és gyönyörű nő élt 
a huszadik század első felének 
Budapestjén, mint Almásy 
Jacqueline grófnő, vagy ahogy 
a családja becézte, Jacquie. 
Haját rövidre vágatta, férfi -
módra lovagolt, kutyákat és 
lovakat tenyésztett, és cseppet 
sem igyekezett a társadalmi 
elvárások szerint élni. Nem 

csoda, hogy az akkor már 
elvált, húsz évvel idősebb 
francia ékszerkirály Louis 
Cartier-t azonnal elbűvölte 
a vadóc és fi atal nő, és sokak 
megbotránkozására feleségül 
vette, bár ez egy Almásy-sarj 
számára egyértelműen ran-
gon aluli házasság volt. Pá-
rizsban, valamint a budai 
várnegyedbeli palotáikban 

tartott fényűző estélyeiken 
a korabeli társasági élet, a 
politika és a művészvilág leg-
érdekesebb alakjai fordultak 
meg: Batthyány Gyula, Coco 
Chanel, Horthy István, Szé-
chenyi Zsigmond vagy Almá-
sy László. Amikor a hetvenes 
években a grófnő egykori 
társalkodónőjét felkeresi egy 
francia történésznő, aki ap-
jától egyedi Cartier ékszert 
örökölt, Marguerite lelkesen 
segít a bross történetének fel-
göngyölítésében.

Kellemes olvasást kívánok!
Pap Zoltán

KÖNYVAJÁNLÓ
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Cegléd Város Önkormányzatának
1. Humán Bizottsága pályázatot hirdet a 

Humán Pályázati Keretből elnyerhető támo-
gatásra.

2. Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottsága 
pályázatot hirdet a Közbiztonsági Pályázati 
Keretből elnyerhető támogatásra.

3. Gazdasági Bizottsága pályázatot hirdet
3.1. a Városvédelmi és Idegenforgalmi Pá-

lyázati Keretből elnyerhető, továbbá

3.2. lakossági önerőből történő járdaépítés 
és járdafelújítás

támogatásra.
A hivatkozott pályázati kiírások részletes 

feltételei közzétételére az Önkormányzat 
hivatalos honlapján, cegled.asp.lgov.hu / Hi-
vatal / Hivatalos hirdetmények / Pályázatok 
oldalon került sor.

Cegléd Város 
Önkormányzata

TISZTELT FÖLDHASZNÁLÓ!
A 2024. évre vonatkozó mező-
őri járulék befi zetésének határ-
ideje 2024. szeptember 30-án 
lejárt. Amennyiben 2024. évről 
mezőőri járulék megfi zetését 
az előírt határidőig nem tel-
jesítette, tartozását mielőbb 
rendezni szíveskedjen.

Felhívom fi gyelmét, hogy a 
meg nem fi zetett mezőőri já-
rulék adók módjára behajtan-
dó köztartozásnak minősül! 

A fennálló díjhátralékát 
kiegyenlítheti Cegléd Város 

Önkormányzatának az OTP 
Bank Nyrt. Ceglédi Fiókjánál 
vezetett 11742025-15394772-
10900224 számú számlájára 
történő átutalással vagy csek-
ken történő befi zetéssel. Csek-
ket igényelhet a Ceglédi Kö-
zös Önkormányzati Hivatal 
Beruházási és Közbiztonsági 
Iroda 53/511-478 telefon-
számán, vagy a Városháza 
második emelet 218. számú 
helyiségében, ügyfélfogadási 
időben.

Amennyiben a mezőőri 

járulék kivetését, vagy annak 
mértékét befolyásoló ese-
ményekkel kapcsolatosan a 
tavalyi évhez képest változás 
történt (pl. tulajdonos, mű-
velési ág változás, stb.), úgy 
annak bejelentését is tegye 
meg lehetőleg 2025. május 
31. napjáig a megfelelő okirat 
bemutatásával, ugyancsak a 
218. számú irodában.

Együttműködésüket kö-
szönöm!

Dr. Diósgyőri Gitta
címzetes főjegyző

MEZŐŐRI JÁRULÉK BEFIZETÉSE

Tájékoztatás önkormányzati bizottságok 
pályázatainak kiírásáról
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BRONZ DÍJAT VEHETETT ÁT TÚRI ÁDÁM

Március 9-én tartották a Fővárosi Nagycirkusz és a Baross 
Imre Artistaképző Intézet által megálmodott II. Hungarian 
Manézs Talent Fesztivált. A versenyen bronz díjat vehetett 
át Túri Ádám, melyre a Fővárosi Nagycirkuszban került sor, 
ünnepélyes keretek között. A bronz díjnak köszönhetően is-
mételten bekerült a Győztesek Gálaműsorába, amely április 
23-án kerül megrendezésre a Fővárosi Nagycirkuszban.

(Fotó: Balázs Photography)

FÓKUSZBAN A TANTÁRGYAK ÉS 
A TANÁROK

Milyen tantárgyakat tanítottak több mint száz 
éve és kik voltak a leghosszabb ideig tanító pe-
dagógusok a gimnáziumban – többek között 
ezekre a kérdésekre is választ adott dr. Kürti 
György. Március 17-én tartották az intézmény 
fennállásának 125. évfordulójára rendezett so-
rozat újabb előadását.

ZÁGON LÁSZLÓ KAPTA AZ IDEI 
CEGLÉD VÁROS SPORTJÁÉRT DÍJAT
Zágon László kapta az idei Cegléd Város Sportjá-
ért Díjat a XXII. Ceglédi Sportgálán a Gál József 
Sportcsarnokban. Zágon László 1973 óta vesz részt 
Cegléd sportéletében. 1988-ig labdarúgóként ját-
szott a Ceglédi VSE csapataiban, azóta edzőként 
dolgozik. Sportpályafutása 51 évéből 46 esztendőt 
töltött el a Malomtó szél szolgálatában.

A 8. helyen végzett a CEKK az alapszakaszban
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90. születésnapja alkalmából köszöntötték 
Máté Istvánné ceglédi lakost március 24-én 
az Idősek Otthonában. Türelem és kitartás – 
vallja a szépkorú ünnepelt, akit a város alpol-
gármestere, Hegedűs Ágota is felköszöntött a 
jeles alkalomból. Julika néni a város színeiből 
összeállított virágcsokrot, ajándékcsomagot 
és emléklapokat kapott. A szépkorú ünnepelt 
17 évig a Május 1 Ruhagyárban dolgozott és 9 
évet bedolgozott a kecskeméti kézműipari vál-
lalatnak. Julika néninek 2 gyermeke született, 
4 unokája, 3 dédunokája és 1 ükunokája van.

90. születésnapja alkalmából köszöntötte 
Megyes Mihálynét a város nevében Hege-
dűs Ágota alpolgármester március 5-én. 
Megyes Mihályné a Ceglédi Állami Tan-
gazdaságban dolgozott több mint negy-
ven évig.  Három gyermeket neveltek fel 
férjével, aki negyven éve hirtelen meghalt. 
Öt unoka, nyolc dédunoka és két ükunoka 
teszi boldoggá napjait. Cegléden él a nagy 
család, szeretetben.

90. születésnapja alkalmából köszöntötték 
Rózsavölgyiné Babicz Irén szépkorú lakost az 
Idősek Otthonában március harmadikán. A 
város nevében az alpolgármester köszöntöt-
te az ünnepeltet. Hegedűs Ágota virággal és 
emléklapokkal érkezett a köszöntésre. Irén-
ke néni több helyen dolgozott és mindegyik 
munkahelyét szerette. Dolgozott ruhagyárban, 
varrodában, de vendéglőben is volt szakács-
nő. Végül a Volántól ment nyugdíjba és mint 
mondta: nehezen akarták elengedni őt utol-
só munkahelyéről. A szeretet a legfontosabb 

dolog az életben, és az is fontos, hogy szere-
tetben éljünk – üzente a fi atalabb generáció 
tagjainak az ünnepelt.

Szépkorúak köszöntése
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A CEGLÉDI GEORGE PAL FILMSZÍNHÁZ MŰSORAJÁNLATA
MÁRCIUS 27-TŐL ÁPRILIS 2-IG

Patkós Irma terem
Mágikus állatok iskolája: Az erdő napja – szinkronizált fantasy, 

családi, kalandfi lm. 6+ 03.29, szombaton, 14:00-kor. 03.30, 

vasárnap, 13:45-kor.

Hófehérke – szinkronizált családi, kalandfi lm, fantasy, mu-

sical. 6+ 03.27 - 03.29, csütörtöktől szombatig, 16:00-kor. 

03.31 - 04.02, hétfőtől szerdáig, 15:45-kor.

Túlélők – szinkronizált kaland, akció, sci-fi . 18+ 03.27 - 03.29, 

csütörtöktől szombatig, 18:15-kor. 03.31 - 04.02, hétfőtől 

szerdáig, 20:00-kor.

A melós – szinkronizált akció, thriller. 18+ 03.27 - 03.30, 

csütörtöktől vasárnapig, 20:00-kor. 03.01 – 04.02, hétfőtől 

szerdáig, 18:00-kor.

Reménytelenül - József Attila pszichoanalízise – Magyar 

nyelvű életrajzi, dráma, romantikus fi lm. 16+ KÖZÖNSÉG-
TALÁLKOZÓ! A vetítést követően vendégünk Michl Juli 
(Gyömrői Edit, főszereplő) és Rózsa Gábor rendező. 03.30, 

vasárnap, 17:00-kor.

Huszárik Zoltán terem
Áradás – dialógus nélküli animációs, kaland, családi fi lm. 6+ 

03.29 - 03.30, szombattól vasárnapig, 14:30-kor.

Haláli állatok hajnala – szinkronizált animációs, vígjáték, 

kalandfi lm. 12+ 03.27 - 04.02, csütörtöktől szerdáig, 16:15-kor.

Mindörökké tiéd – feliratos, Angol nyelvű dokumentum, 

dráma. 16+ 03.27 - 03.29, csütörtöktől szombatig, 18:00-kor. 

03.30 - 04.02, vasárnaptól szerdáig, 19:45-kor.

Sünvadászat – magyar nyelvű dráma. 16+ 03.27 - 03.29, 

csütörtöktől szombatig, 19:45-kor. 03.30 - 04.02, vasárnaptól 

szerdáig, 18:00-kor.

ÁPRILIS 3-TÓL ÁPRILIS 9-IG
Patkós Irma terem
Egy Minecraft fi lm – szinkronizált kaland, vígjáték, akciófi lm. 

12E+ 04.03 - 04.04, csütörtöktől péntekig, 15:45-kor. 04.05, 

szombaton, 14:00-kor és 15:45-kor. 04.06, vasárnap, 14:15-

kor és 16:15-kor. 04.08 - 04.09, keddtől szerdáig, 16:15-kor.

A melós – szinkronizált akció, thriller. 18+ 04.03 - 04.05, 

csütörtöktől szombatig, 17:45-kor. 04.06, vasárnap, 20:00-kor. 

04.08 - 04.09, keddtől szerdáig, 20:00-kor.

Fekete táska – szinkronizált thriller, dráma. 16+ 04.03 - 04.05, 

csütörtöktől szombatig, 20:00-kor. 04.06, vasárnap, 18:15-kor. 

04.08 - 04.09, keddtől szerdáig, 18:15-kor.

Huszárik Zoltán terem
Haláli állatok hajnala – szinkronizált animációs, vígjáték, 

kalandfi lm. 12+ 04.05 - 04.06, szombattól vasárnapig, 14:15-kor.

Kiki, a boszorkányfutár – feliratos, Japán nyelvű kalandfi lm, 

anime. 6+ 04.03 - 04.05, csütörtöktől szombatig, 16:00-kor. 

04.06 - 04.09, vasárnaptól szerdáig, 18:00-kor.

Hófehérke – szinkronizált családi, kaland, fantasy, musical. 

6+ 04.03 - 04.05, csütörtöktől szombatig, 18:00-kor. 04.06 - 

04.09, vasárnaptól szerdáig, 16:00-kor.

Rokonszenvedés – feliratos, angol nyelvű vígjáték. 16+ 04.03 

- 04.09, csütörtöktől szerdáig, 20:00-kor.

A MŰSORVÁLTOZTATÁS JOGÁT FENNTARTJUK!

FILMAJÁNLÓ:
 A MELÓS

Levon egyszerű életre vágyik. Otthagyja a terrorelhárítást, és egy 

építkezésen dolgozik. Jól megvan a kollégáival, és szereti a tulajt, aki 

családtagként kezeli. Ezért veszi rosszul, amikor a tulaj kamaszlánya 

egy bulis este után nem megy haza. A lány nyomába ered. Az egy-

szerű ügynek látszó eset egyre mélyebbre vezeti az orosz maffi ózók 

uralta alvilágba. Ő egy buldog makacsságával és kegyetlenségével 

követi a nyomot: egyre nagyobb mocskot, egyre több kegyetlenséget, 

egyre őrültebb bűnözőket talál, amerre jár… de szagot kapott, és 

ha kell, az élete – és sok más gengszter élete – árán is előkeríti a 

lányt. Rendező: David Ayer.

mozi-
műsor
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Minden hétköznap 18 órától 
nézze nálunk a helyi híreket!

Tájékoztatjuk az olvasókat, hogy a Ceglédi 
Hírmondó 2025. február 21. napján megjelent 
XXXVI. évfolyam 2. számának 3. oldalán lévő 
„Elfogadták a város költségvetését” című cikk-
ben téves adatok szerepelnek a befolyt adó-
bevételek tekintetében, miszerint: „A befolyt 
adók tekintetében megközelítőleg 400 millió 
forinttal kevesebb teljesült, mint az előző évben.”

Ezzel szemben 2023. évi teljes, 3.401.196.339 
Ft összegű adóbevételhez képest 2024-ben 
3.721.328.896 Ft összegű adóbevétel teljesült, 

ami 320 millió forintnál magasabb többlet-
bevételt igazol 2024-ben. Ha csak a helyi 
iparűzési adó bevételeit hasonlítjuk össze, 
akkor a 2024-ben teljesült 3.257.849.948 Ft 
adóbevétel a 2023. évi 2.968.433.045 Ft-tal 
szemben 289.416.903 Ft növekményt jelent.

Az idézett mondatban hivatkozott, pontosan 
414 millió forint a 2024 évi költségvetésben 
tervezett adóbevételek előirányzatához képest 
jelent elmaradást.

Adóhatósági Iroda

HELYESBÍTÉS
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